# The *Liber Pharetrae* Project

## Liber 3: De periculosis Caput 49: De iudicio (7)

Augustinus, in *Epistola*:

Cum venerit Dominus,  
et illuminaverit abscondita  
tenebrarum et manifestaverit  
cogitationes cordis,  
tunc nihil latebit proximum in proximo,  
nec erit quod suis quisque aperiat,  
et abscondat alienis.

sed  
cum uenerit dominus  
et inluminauerit abscondita  
tenebrarum et manifestauerit  
cogitationes cordis,  
tunc nihil latebit proximum in proximo  
nec erit, quod suis quisque aperiat,  
abscondat alienis,  
ubi nullus erit alienus.

Augustinus Hipponensis, *Epistulae*, 92.2  
(CSEL 34.2, A. Goldbacher ed., p.437,  
ll.12-16).